

VXC Holding II ApS

Schimmelmansvej 37
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2021

Kuno Marchel Foldager Ystrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VXC Holding II ApS
Schimmelmansvej 37
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 41376058
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.087 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-454.834
Resultat af ordinær primær drift		-454.834
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		9.600.120
Andre finansielle indtægter		26.667
Øvrige finansielle omkostninger		-84.884
Ordinært resultat før skat		7.702.660
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		9.087.069
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000
Overført resultat		8.974.069
I alt		9.087.069

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre tilgodehavender		31.281.960
Tilgodehavender i alt		31.281.960
Likvide beholdninger		12.198.997
Omsætningsaktiver i alt		43.480.957
AKTIVER I ALT		43.480.957

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		41.231.983
Forslag til udbytte		113.000
Egenkapital i alt		41.384.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.095.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.095.974
Gældsforpligtelser i alt		2.095.974
PASSIVER I ALT		43.480.957

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret